入会申込書

  年  月  日

一般社団法人情報通信設備協会 会長 殿

業務運営規程第３章及び入退会規程に同意確認のうえ、下記のとおり入会を申し込みます。

会 員 種 別 □ 通常会員    □ 特別会員     □ 賛助会員：申込口数     口

会 社 名

所 在 地 〒

代 表 者                        ○印 業種

電 話 番 号  F A X 番 号

Ｕ Ｒ Ｌ

創 立    年  月  日 資 本 金 百万円 従業員数 人

売 上 高 年間販売高 百万円 年間工事高 百万円

建 設 業 許 可

種別・区分 業種 種別・区分 業種

大臣・知事

特定・一般

 大臣・知事

特定・一般

主な事業内容

（48 文字以内で記入）

取扱メーカー

主 な 資 格

取 得 者 数

工事担任者 電気通信主任技術者

総合通信

(ＡＩＤＤ総合種)
人

伝送交換 人

線路 人

第１級デジタル

（ＤＤ１種）
人

電気工事士

第１種 人

第１級アナログ

（アナログ１種）
人

第２種 人

建業法上の資格

情報通信エンジニ

アビジネス
人

主任技術者 人

監理技術者 人

販 売 パ ー ト ー ナ ー 契 約

担当者連絡先

氏 名  所属部課/役職

電 話 番 号  F A X 番 号

E - m a i l

入会理由

推 薦 者

会 社 名

所 在 地 〒

代 表 者 名  電 話 番 号

（※協会記入欄）

入 会 年 月 日  会 員 番 号

地 方 本 部  本 部 長 名 ○印